第６回 原子力委員会定例会議 議事録

＜日時＞ １９９３年２月９日（火）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
    （１）平成４年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて
  （２）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第５回原子力委員会臨時会議議事録（案）了承された。
  （２）平成４年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて
     標記の件について、事務局から説明がなされ審議の結果、ロドニー・
    ウイザース米国カリフォルニア大学教授を招へいすることを決定した。